

Ciddi yatırım avantajları olacak



Ali Ağaoğlu

PROJENİN lansman toplantısında konuşan Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu, Ataşehir bölgesinin hızla değer kazanmakta olduğunu belirtirken artık hayata geçmekte olan İstanbul Finans Merkezi projesine paralel olarak bölgenin halen çok büyük bir kazanç fırsatı sunmakta olduğunu ve buradaki gelişme için Londra ve Moskova gibi merkezlerdeki fiyat gelişmelerinin örnek alınabileceğini belirtti. Ağaoğlu, Ataşehir'de kalan son büyük arazi üzerinde geliştirilen bu büyüklükteki bir projenin çok ciddi yaşam ve yatırım avantajları olacağını vurguladı.

460 milyon liralık yatırım

PROJEDE yer alacak 3 bin 500 konutun enerji ihtiyacı yenilenebilir enerji ile karşılanacak. Daire sahiplerinin enerji kullanım maliyeti yüzde 20 oranında ucuzlayacak. Ağaoğlu Enerji Grubu tarafından gerçekleştirilen 460 milyon TL tutarındaki enerji yatırımı sonucunda yılda 38 bin konuta yetecek temiz enerji kapasitesi yaratılacak ve çevre anlamında büyük adım atılmış olacak.

Talepler ödemeye yansdı

GENEL Müdür Hasan Rahvalı My Towerland projesi geliştirilirken tamamen tüketici ihtiyaçları gözetilerek planlamasının yapıldığını bu amaçla binlerce kişi üzerinde anket çalışmaları yapıldığını vurguladı. Rahvalı ayrıca, tüketici taleplerinin ödeme planlarına da yansıtıldığını ve kişiye özel vade ve ara ödeme seçenekleriyle satın alma sürecini çok kolaylaştırmış olduklarını belirtti.

Ağa'nın Tower'ında oturan, %20 daha az fatura ödeyecek!

Ağaoğlu, My Towerland'i satışa sundu. Proje hayata geçtiğinde tüketilecek enerjinin tamamı yenilenebilir enerjiden karşılanacak. Projede yaşayanlar elektriği yüzde 20 düşük bedelle kullanacak

EKONOMİ SERVİSİ

AĞAOĞLU projesinin ilk etabı olan ve tamamlanma aşamasına gelen 420 konutluk Sky Towers'ın ardından, 2012 sonunda teslim edilecek ve toplam 2 bin 535 konuttan oluşan My Towerland, başta banka ve finans kesiminde çalışanlar olmak üzere bölgeye ilgi duyan geniş bir alıcı kitlesine hitap ediyor.

GÖKYÜZÜ VİLLALARI DA VAR

Ağaoğlu, My Towerland projesinin mimari tasarımını hazırlamadan önce 50 bin kişiyi kapsayan bir anket gerçekleştirdi. My Towerland, ferah yaşam alanları, verimli alan kullanımları, deniz manzaralı kat bahçeleri gibi özelliklerinin yanı sıra Türkiye'de bir ilk olan gökyüzü villaları gibi yenilikleri de içeriyor. Ana arterlere olan ulaşım kolaylığı ile ön plana çıkan My Towerland

bünyesinde fitness salonu, sauna, buhar odaları, çocuk oyun alanları, kapalı yüzme havuzu gibi gelişmiş sosyal alanlar da yer alıyor.

49 ve 50. KATLAR DUBLEKS

My Towerland projesinde 77 ve 133 metrekare arasında değişen 1+1 üniteler, 98 ve 286 metrekare arasında değişen 2+1 üniteler, 139 ve 335 metrekare arasında değişen 3+1 üniteler ile 216 ve 342 metrekare arasında değişen 4+1 üniteler yer alıyor. Üniteler daire sahiplerinin farklı ihtiyaçları gözetilerek 56 farklı tipte planlandı.

Ağaoğlu, My Towerland projesinde tüketicinin ödeme gücüne göre oluşturulabilen esnek ödeme modeli sayesinde, kişiye özel ödeme planları hazırlanabilecek veya uygun koşullarla banka kredisinden yararlanılabilecek. Projede 1+1 dairelerin fiyatları 335 bin TL'den başlıyor, en geniş daire olan 342 metrekarelik 4+1 ünitelerde ise 1 milyon 729 bin TL'ye kadar çıkıyor.

